
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
(позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 лютого  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1196 
                                            
 
Про звернення 
 
 
 Відповідно до ст. 59, ч. 5 ст. 79 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на підставі рішення позачергової сесії міської ради 
від 24.02.2014 року "Про дострокове припинення повноважень міського голови 
Погорелова В.В.",  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
Звернутися до Верховної Ради України з проханням призначити дату 

проведення дострокових виборів Ужгородського міського голови.  
 
 
Головуючий на засіданні, 
депутат міської ради                    Р. Буланов 
 
 


